



Weleda Huile de massage sport à l'arnica 200ml

Informations sur le produit

Article	WL1105	Bio	Oui
Origine	Allemagne	Végétalien	Oui
Marque	Weleda	Matières premières génétiquement modifiées	Non
Catégorie principale	Pharmacie	Additifs génétiquement modifiés	Non
Sous-catégorie	Soins du corps		

Informations logistiques

Code EAN des emballages de consommation	4001638099240	Unité d'achat poids net (kg)	0.2 kg
Code EAN unité commerciale	4001638299244	Longueur du unité consommateur (mm)	44
Intrastat code	33049900	Largeur du unité consommateur (mm)	73
Besoins de stockage	Ambiant	Hauteur du unité consommateur (mm)	167
Unité de carton	3	Longueur du suremballage (mm)	395
Unité par palette	1680	Largeur du suremballage (mm)	300
Emballage consommateur	Bag in box	Hauteur du suremballage (mm)	170
Unité de commande (d'achat d'emballage)	Boîte		

Description

Réchauffe et détend les muscles : (1) stimule la circulation sanguine, (2) détend et assouplit les muscles et (3) effet chauffant. Appliquée avant le sport, l'Huile de Massage à l'Arnica aide à prévenir les crampes musculaires et les raideurs. Après l'effort, l'action chauffante de l'huile décontracte les muscles. Elle assure également la régénération naturelle de la peau, qui reste souple et saine. L'Huile de Massage à l'Arnica soulage aussi efficacement les raideurs dans la nuque et les épaules. Ce produit est particulièrement recommandé par les kinésithérapeutes et médecins du sport.

Liste d'ingrédients

Water (Aqua), Rosmarinus Officinalis (Rosemary) Leaf Oil, Potassium Olivatate, Potassium Sunflowerseedate, Lavandula Angustifolia (Lavender) Oil, Lavandula Hybrida Oil, Alcohol, Arnica Montana Flower Extract, Betula Alba Leaf Extract, Limonene *, Linalool *. *de culture biologique

Informations nutritionnelles (Valeurs pour 100g/100mL)

Énergie (KJ)	0 kj	Matières grasses (g)	0 g
Énergie (Kcal)	0 kcal	Matières grasses dont gras saturés (g)	0 g
Protéines (g)	0 g	Fibres alimentaires (g)	0 g
Glucides (gr)	0 g	Sel (g)	0 g
Glucides dont sucres (g)	0 g		

Informations sur les allergènes

Gluten	Inconnu	Crustacé	Inconnu
Oeuf	Inconnu	Poisson	Inconnu
Arachide	Inconnu	Soja	Inconnu
Lait	Inconnu	Noix	Inconnu
Céleri	Inconnu	Moutarde	Inconnu
Graine de sésame	Inconnu	Sulfites	Inconnu
Lupin	Inconnu	Mollusques	Inconnu

Chez Marma, nous faisons tout pour que les infos sur le prix et les produits de notre assortiment soient aussi exactes que possible. Cependant, comme les produits font régulièrement l'objet d'améliorations, les informations (notamment sur les ingrédients, les valeurs nutritives, les régimes alimentaires ou les allergies) peuvent changer. Nous vous recommandons donc de toujours vérifier l'emballage avant de consommer un produit.